
Modlitba 171 
 
 
 

Modlitba za ochranu duše před fyzickým a duševním útlakem v časech 
zmatků 
 
Ó, svatá Matko Boží, přijď teď ke mně v mé hodině nouze. 
 
Obětuj mé úmysly svému Synu, Ježíši Kristu, když se utápím v zármutku. 
 
Osvoboď mě od strachu a zranění, které mi bylo způsobeno následováním Kristovy cesty. 
 
Ochraňuj všechny duše před fyzickým a duševním útlakem v časech zmatků, které jsou před námi. 
 
Prosím, oroduj za to, aby se temnota ve světě rozplynula a osvobodila nás od nebezpečí Zlého  
a těch, kteří uskutečňují jeho ďábelské plány ke zničení lidstva. 
 
Naplň mě darem hledat Boží pomoc, když mou duši naplní pochybnosti o jeho slibech o vykoupení 
lidstva ze spárů zla. 
 
Zahal nás svou ochranou a pokojem. Dej nám útěchu a sílu, kterou potřebujeme, abychom sloužili 
Ježíši až do posledního dechu. 
 
Oroduj, aby naše utrpení přineslo úlevu duším, které jsou v temnotě, a pomohlo jim hledat spásu, 
kterou jim Bůh slíbil skrze Ježíšovu smrt na kříži. Amen. 
 
Matka Boží, 
Matka Spásy 
 
 
 
 
Poznámka: 
Maria pochopila, že musíme jako důležitou věc: 
Nosit škapulíř s pečetí živého Boha a každý den se modlit modlitbu modlitební kampaně č. 33. 
Pokud je to možné, nosit křížek s pečetí a/nebo křížek svatého Benedikta.  
 
Denně se žehnejte svěcenou vodou. Noste u sebe stále růženec. Přijímejte svátosti co nejčastěji. 
Denně se modlete svatý růženec. 
 
 
Modlitba je zveřejněna na adrese: fatherofloveandmercy.wordpress.com 
 
a na adrese https://www.youtube.com/watch?v=0YjCcomwt8k 
 
 

https://www.youtube.com/watch?v=0YjCcomwt8k

